
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟY 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Ημερομηνία: 09/09/2025 
Αριθ. πρωτ: 7344 

Ταχ. Δ/νση : Φίλωνος 35-39, Διοικητήριο  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 32131  Λιβαδειά 
Ιστοσελίδα : www.dipe.voi.sch.gr 
Πληροφορίες : Χατζή Δήμητρα 
Τηλέφωνο : 22613-50396 
Ηλεκτρ. Ταχ. : mail@dipe.voi.sch.gr 

 
 
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας στο πλαίσιο του Υποέργου 1: 
«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2026» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 
ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 
υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 
6001541 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Στερεά Ελλάδα » του ΕΣΠΑ 2021-2027.  
 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 107642/Ε4/05-09-2025 (ΑΔΑ: ΨΦ3Σ46ΝΚΠΔ-9ΛΑ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος.  

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.»  

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.).  

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού.  

5. Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 

τροποποιείται και ισχύει.  

ΑΔΑ: ΡΦ1Δ46ΝΚΠΔ-ΛΛΧ



 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος.  

 

Αποφασίζουμε 
 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του Υποέργου 1: 

«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2026» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001541 του 

Περιφερειακού Προγράμματος: «Στερεά Ελλάδα » του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΤΥΠΟΣ ΚΕΝΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 

30 

ΑΡΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

30 

ΔΕΦΙΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

30 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

30 

ΔΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

30 

ΚΟΝΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

30 

ΜΟΛΟΣΙΩΤΗ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

30 

ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΑΤΟΣ 

30 

ΜΠΟΛΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

30 

ΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

30 

ΠΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

30 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

30 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

30 

ΣΑΞΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

30 

ΣΜΥΡΛΗ ΑΡΕΤΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΠΙΩΝ 

30 

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

30 

ΤΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

30 

ΤΑΛΙΑΝΤΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΘΩΜΑ 

30 

ΤΣΙΑΡΤΣΙΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

30 

ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΔΕ01 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

30 

 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 

ΑΧΙΛΛΕΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

25 

ΒΑΡΘΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

25 

ΑΔΑ: ΡΦ1Δ46ΝΚΠΔ-ΛΛΧ



 

ΔΟΣΚΟΡΗ ΚΕΚΙΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟΥ 

25 

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

25 

ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

25 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

25 

ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

25 

ΚΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

25 

ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

25 

ΚΟΜΙΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

25 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΙΛΕΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ 

25 

ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 

ΜΟΥΧΑΡΡΕΜΙ ΡΕΙΝΑ ΚΡΕΝΑΡ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

25 

ΜΠΟΥΖΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 

ΠΑΓΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

25 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

25 

ΡΙΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

25 

ΣΑΡΔΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 

ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 

ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 

ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

25 

ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

25 

ΣΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 

ΤΖΑΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

25 

ΤΣΑΚΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

25 

ΤΣΙΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 

ΦΡΕΣΣΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 

ΧΑΣΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

25 

ΧΑΤΖΗΛΛΑΡΙ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΓΙΑΝΝΗ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

25 

ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΠΛΗΡΕΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΕΠ 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 

 

Η Δ/ντρια 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Βοιωτίας 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ-ΣΙΔΕΡΑ  

ΑΔΑ: ΡΦ1Δ46ΝΚΠΔ-ΛΛΧ


		2025-09-11T12:26:06+0300
	Athens




